ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАРЫМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 28» июня 2021 г.                                                                                             № 1

«Об избрании счетной комиссии для проведения тайного
голосования по выборам заместителя председателя и секретаря избирательной комиссии городского поселения «Карымское»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 26, ч. 8 ст. 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря, избирательная комиссия городского поселения «Карымское»

п о с т а н о в л я е т:

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря избирательной комиссии городского поселения «Карымское», в количестве трех членов  избирательной комиссии с правом решающего голоса, в составе:
1.1 Сиваковаа Алена Евгеньевна;
1.2 Шишкина Галина Николаевна;
1.3 Туркина Наталья Васильевна.

Председатель
избирательной комиссии		_____________                   А.Е. Сивакова

Секретарь заседания	                   _____________                 Е.Л. Троценко